
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Zvara Marek
Téma: Twitter client pro Apple TV (id 19878)
Vedoucí: Hrubý Martin, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce přináší prohlížeč uživatelského účtu sociální sítě Twitter portovaný pro Apple TV, což je specializované

zařízení pro výstup na obrazovku televizoru. S dosaženými výsledky jsem mimořádně spokojený.
2. Práce s literaturou
 Student aktivně vyhledal a prostudoval veškerou technickou dokumentaci rozhraní Twitteru a další literaturu.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student v průběhu roku pobýval v zahraničí na studijním pobytu. Přes tyto komplikace byly konzultace časté a

produktivní.
4. Aktivita při dokončování
 Aplikace byla dokončena ve značném předstihu. Text technické zprávy také.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Hodnotím vysoké úsilí a motivovanost studenta Marka Zvary. Jeho aplikace je plně funkční a dostupná na

oficiálním AppStore pro aplikace Apple TV. 

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 18. července 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

